
consumabile of 301.

I.D.: 103793182

Data publicarii 07.10.24 Coduri CPV 24500000-9 33140000-3

Pretul estimativ: 4.383,36 RON - 4.383,36 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1 Botosi de unica folosinta, albastri, 1000buc/set 5 buc 100,00 lei =500 lei 2 Hartie prosop Sano, 100m 18 buc 20,00 lei =360 lei 3 Parafilm 2 buc 98 lei =196 lei 4 Folie etansare placi ELISA, PCR 100buc/pachet 1 buc 525,00 lei =525 lei 5 Placi microtitrare negre pentru fluorescenta cu fund plat, 50 buc/pachet 1 buc 975,00 lei =975 lei 6 Flacoane culturi celulare, plastic, dop, filetat cu filtru, 25cm, 20x10buc/cutie 2 buc 607,68 lei =1215,36 lei 7 Criotuburi cu capac filetat, 2ml, 100buc/pachet 3 buc 102,00 lei =306 lei 8 Criotuburi cu capac filetat, 5ml, 100buc/pachet 3 buc 102,00 lei =306 lei =4383,36 lei
